DAMOLÂNDIA - GO, 20 de março de 2019.

INSCRICAO CANDIDATO CARGO NPCG NPESP TÍTULOS PF NASCIMENTO COLOCAÇÃO

144000270 NATALIA ALVES LOURES SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 32,50 75,00 107,50 21/05/1987 1º - PCD

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAMOLÂNDIA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

A Prefeitura Municipal de Damolândia - GO, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada

pelo Exmo. Sr. Prefeito municipal Américo Osório dos Santos e Silva, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-

PRIVADA, torna público o RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA do Concurso Público Edital nº 001/2018,

conforme segue adiante.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAMOLÂNDIA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

1/1